年　　月　　日

    鹿児島県教育委員会    様
                            住  所

                            氏名等                          印
周知の埋蔵文化財包蔵地における土木工事等について (届出)
  周知の埋蔵文化財包蔵地において土木工事等のため発掘を実施したいので、文化財保護法 （昭和２５年法律第２１４号） 第９３条第1項の規定により、関係書類を添付し、下記のとおり届け出ます。
記

	１ 所    在    地

	２ 面          積

	３ 土 地 所 有 者
	氏名等：

	住  所：

	４  eq \o\ad(遺跡の種類,　　　　　　　　　　)
	散布地  集落跡  貝塚  都城跡  館衙跡  城館跡  社寺跡  古墳  地下式横穴墓

地下式板石積石室  その他の墓  生産遺跡  その他の遺跡 (                 )

	   eq \o\ad(遺跡の名称,　　　　　　　　　　)
	                             遺跡ほか       遺跡

	   eq \o\ad(遺跡の現状,　　　　　　　　　　)
	宅地  水田  畑地  山林  道路  荒蕪地  原野  その他 (                   )

	  遺 跡 の 時 代
	旧石器  縄文  弥生  古墳  奈良  平安  中世  その他 (                )

	５ 工 事 の 目 的
	道路 (農道除く)  農道  鉄道  空港  河川  ダム  宅地造成  区画整理

公園造成  学校  工場   その他建物 (            ) ガス  電気  水道   農業関連(農地整備等)  土砂採取   観光開発 その他開発 (             )

	工  事  計  画

工  事  方  法

	６ 工 事 主 体 者
	氏名：

	住所：

	７ 工 事 担 当 者

	氏名：

	住所：

	８  eq \o\ad(着手予定時期,　　　　　　　　　　)
	年    月    日
	９ 終了予定時期
	年    月    日

	10 参 考 事 項

                                          市町村文書番号
	鹿教文        号  ・         年  月  日
	             ・               年  月  日

	指  導  事  項
	発掘調査  工事立会  慎重工事  その他 (                       )

	起           案
	決           裁
	発           送
	引          継

[image: image1.jpg]ORsHaEmes O | £ BRE

# A A

AR, ERATNDTH (ORE)]
ofErR

BREAAKEERS e / BERE (- BMFCERICHE

BRE [FE-BMGEEX

_ BICHEAEY, BEAEINS
Erish BORBE. WEEHRM] > 1

JA 40 o RSB R SN 31T S AR THREIC-OWT (B

8 fn o S AR S W T SR TEEOLD R A FEM L2V 0 ¢, UL R#ER (B2
SRR 214%5) FO3RE L HOMREIC LY, BEFEARMSL, TieolbvETHET,

Al

LpE 7 i | BREOMEP -

D i # |PRstELEROETR

3 & HpT H | K4S BREMOTHFARESR

£ 77 kieXrRRE o

BB o My | P00 EEEN RS RGH EEF WEH HFH TE MTREAE
HMTRETEEE ZOh0E AEEN ZOhOEH ( )

B oA K B B

& B o Bk S KE JEH (UAF EEE REEM RE 20ff ( )

BB o B AR | FEE M vk S KR FE OCFHE 2ofh( )
BE BERSO BE foE =g W) Hh EHumE KEER

NEER ¥R OIE FOfhEY ( ) HA &R KE
BEBEH(EME S TR BUMBR TofhBiR ( )

T & i @ |BECHEZRA FER NERGE. TEORENINSAENS 5B
T w5 ] |SBEMLTIEES, BIBSRAROCHL ) ERALTIEII.

K4 IBOERE (A% Ka 7 RHEERBA4Y A
Ei LBERE (RE) Offrh xT. BHEREE

[ i 5 2 [ ERCIBRmYREE (B8 ARERA B-¥aE BEE®
E ERCIBETHIBLE (£8) ARSoHm \2BH<EEL,

s erremd | £ A B | pErrEnl | # A H
105 % % H

s e
BT il £ A A | : £ A H

W OHE ¥ 5 RIALE THErs HETLE 2off ( )

i = % # % % Gl Ak